Colgate

N’

Giltigkeit: Angebot giltig ab sofort bis 15. Juli 2025
Lieferbar ab: sofort

Bitte Bestellung an Faxnummer oder per E-Mail:
03158000 24 / CS_CH@gaba.com

Neue, einzigartige Formel

fFUr 24 Stundet iven
Rundumschut

Abbildung

Colgate. .
&2y

o

&7

T I

NEU und
verbessert ‘v

Produkt

Colgate® Total ORIGINAL Zahnpasta 75 ml

Colgate® Total ORIGINAL Zahnpasta Duo 2x75 ml

Colgate® Total ORIGINAL Zahnpasta mini 48x20 ml
Colgate® Total GESUNDES WEISS Zahnpasta 75 ml
Colgate® Total INTERDENTALREINIGUNG Zahnpasta 75 ml

Colgate® Total Pro Zahnfleisch Zahnseide 25 m

Colgate® Max White Expert White Zahnpasta 75 ml
Colgate® Max White Ultra Freshness Pearls Zahnpasta 50 ml
Colgate® Max White Ultra Multiprotect Zahnpasta 50 ml
Colgate® Max White Overnight Whitening Serum

Colgate® Max White Ultimate LED Whitening Kit

Colgate® Max White Mundsptlung 500 ml

Entdecken Sie die

156

ERTEILTE PATENTE'

Artikel
Nr.

61045822

61034990

61021411

61045887

61046617

61051605

61049384

61041170

61041171

61036721

61043408

61012049

Pharma-
code

1031700

1032153

1123996

7640599

7640613

1392686

6520249

1106111

1127112

1127111

1106109

1113084

e Colgate® Total

+100 KLINISCHE STUDIEN? FORMELN GETESTET

GABA*** Ex- Bestell-
Factory Preis menge

Angebot***

2.98
5.96
50.40
2.98

250/0 2.98
ab

- 3.40
6 Stiick

[ ]
30% 4.10
ab
12 Stiick 4.10
410
14.80
69.00

5.84

*Neue Zahnpasta Formel **starkere Bakterienreduktion auf Zdhnen, Zunge, Wangen und Zahnfleisch gegeniber nicht antibakterieller fluoridhaltiger Zahnpasta, bei fortgesetzter 2x taglicher
Anwendung nach 4 Wochen. **Dieses Angebot ist giltig solange der Vorrat reicht. Lieferungen nur im Rahmen des Aktionszeitraums und in ganzen Einheiten, portofrei. Preise pro Stick exkl. MwSt.
Preisanderungen vorbehalten. 1 Fir Technologien auf Basis von Zinnfluorid und Zink, die in der Colgate Total Zahnpasta verwendet werden, weltweit (historisch und aktuell) 2 Zu den friheren und
aktuellen Formeln von Colgate Total weltweit.

Adresse oder Firmenstempel:

Bestelldatum:

Grossist:

[] Avosano

[] Galexis

Unterschrift:

[] Unione

[] Pharmafocus

Bitte senden Sie dieses Bestellformular direkt an: Customer Service, GABA Schweiz AG, Therwil, Fax: 031 580 00 24, E-Mail: CS_CH@gaba.com

Vertraulich: Dieses Dokument enthalt urheberrechtlic_h geschitzte Informationen von GABA. Es ist ausschliesslich fir den Gebrauch durch den Fachhandel (Apotheken
und Drogerien) bestimmt. Jegliche Weitergabe oder Ubermittlung in irgendeiner Form an Dritte sowie jeglicher Gebrauch durch Dritte sind verboten.

GABA Schweiz AG, Grabetsmattweg, 4106 Therwil, Tel. 0840 006 603, www.colgate.ch

G

GABA Schweiz

A COLGATE-PALMOLIVE COMPANY

Colgate’ | "roL Lt




