

Entdecken Sie die neue Colgate® Total\*

Gültigkeit: Angebot gültig ab sofort bis 15. Juli 2025

Lieferbar ab: sofort

Bitte Bestellung an Faxnummer oder per E-Mail:

031 580 00 24 / CS\_CH@gaba.com

## Neue, einzigartige Formel für 24 Stunden aktiven Rundumschutz\*\*



Bis zu

Abbildung	Produkt	Artikel Nr.	Pharma- code	Angebot***	GABA*** Ex- Factory Preis	Bestell- menge
	Colgate® Total ORIGINAL Zahnpasta 75 ml	61045822	1031700		2.98	
Colgate  Formation in the color of the color	Colgate® Total ORIGINAL Zahnpasta Duo 2x75 ml	61034990	1032153		5.96	
	Colgate® Total ORIGINAL Zahnpasta mini 48x20 ml	61021411	1123996		50.40	
Colgate Constitution of the constitution of th	Colgate® Total GESUNDES WEISS Zahnpasta 75 ml	61045887	7640599		2.98 5.96 50.40 2.98 2.98 3.40 4.10 4.10 4.10 14.80 69.00	
Colgate Report R	Colgate® Total INTERDENTALREINIGUNG Zahnpasta 75 ml	61046617	7640613	<b>25</b> %		
U und Colgate bessert NU und weiterund hatte und weiterund weiter weiter	Colgate® Total Pro Zahnfleisch Zahnseide 25 m	61051605	1392686	ab 6 Stück	3.40	
ana ana				•		
Colgate WHITE PAPERT PAPERT	Colgate® Max White Expert White Zahnpasta 75 ml	61049384	6520249	30%	4.10	
Colgate MAX' WHITE	Colgate® Max White Ultra Freshness Pearls Zahnpasta 50 ml	61041170	1106111	ab 12 Stück	4.10	
Colgate WHITE	Colgate® Max White Ultra Multiprotect Zahnpasta 50 ml	61041171	1127112		4.10	
Colgate	Colgate® Max White Overnight Whitening Serum	61036721	1127111		14.80	
	Colgate® Max White Ultimate LED Whitening Kit	61043408	1106109		69.00	
	Colgate® Max White Mundspülung 500 ml	61012049	1113084		ab 3.40 Stück  0 % 4.10 ab Stück  4.10 4.10 14.80	

\* Neue Zahnpasta Formel \*\*stärkere Bakterienreduktion auf Zähnen, Zunge, Wangen und Zahnfleisch gegenüber nicht antibakterieller fluoridhaltiger Zahnpasta, bei fortgesetzter 2x täglicher Anwendung nach 4 Wochen. \*\*\*Dieses Angebot ist gültig solange der Vorrat reicht. Lieferungen nur im Rahmen des Aktionszeitraums und in ganzen Einheiten, portofrei. Preise pro Stück exkl. MwSt. Preisänderungen vorbehalten. 1 Für Technologien auf Basis von Zinnfluorid und Zink, die in der Colgate Total Zahnpasta verwendet werden, weltweit (historisch und aktuell) 2 Zu den früheren und aktuellen Formeln von Colgate Total weltweit.

Adresse oder Firmenstempel:	Grossist:	Avosano	Unione	
		Galexis	Pharmafocus	

Bitte senden Sie dieses Bestellformular direkt an: Customer Service, GABA Schweiz AG, Therwil, Fax: 031 580 00 24, E-Mail: CS\_CH@gaba.com

Vertraulich: Dieses Dokument enthält urheberrechtlich geschützte Informationen von GABA. Es ist ausschliesslich für den Gebrauch durch den Fachhandel (Apotheken und Drogerien) bestimmt. Jegliche Weitergabe oder Übermittlung in irgendeiner Form an Dritte sowie jeglicher Gebrauch durch Dritte sind verboten.

Unterschrift:

GABA Schweiz AG, Grabetsmattweg, 4106 Therwil, Tel. 0840 006 603, www.colgate.ch



Bestelldatum:



